
 

 

Providence-korsettihoito  

Lapselle/nuorelle aloitetaan korsettihoito selkärangan virheasennon etenemisen 

ehkäisemiseksi. 

Providence-korsetti 

 Providence-korsetti tarkoittaa yöaikaan/makuulla pidettävää korsettia.  

 Providence-korsetti on aina yksilöllinen ja teetetään lapsen/nuoren mittojen mukaan. 

Korsetin teettäminen 

 Providence-korsetti teetetään Turun Respectassa. Saatte Lasten ja nuorten ortopedian 

poliklinikalta käyntikortin, jossa on korsetin tekijän (apuvälineteknikon) yhteystiedot ja 

Respectan osoite. 

 Lasten ja nuorten ortopedian poliklinikalta välitetään Respectan apuvälineteknikolle tieto 

lapsen/nuoren korsettihoidon aloituksesta ja vanhempien yhteystiedot. 

Apuvälineteknikolle toimitetaan myös lapsen/nuoren viimeisin skolioosiröntgenkuva. 

Olkaa itse yhteydessä Respectaan ajan saamiseksi. Numero löytyy saamastanne 

Respectan käyntikortista.  

 Korsettia varten tehdään maksusitoumus, joka lähetetään kotiin postitse. 

Korsettihoidon seuranta 

 Respecta ilmoittaa Lasten ja nuorten kirurgian ja ortopedian hoidonvaraajalle, kun 

lapsi/nuori on saanut korsetin käyttöönsä. 

 Kun lapsi/nuori pystyy korsettia hyvin käyttämään, varataan aika ensimmäiseen 

skolioosiröntgenkuvaukseen. Yleensä kuvaus tehdään noin 1 kk kuluttua korsetin 

saamisesta. Hoidonvaraaja lähettää ajan kotiin postitse.  

 Ensimmäinen röntgenkuva korsetin saannin jälkeen otetaan korsetin kanssa, makuulla. 

Lapsi/nuori nukkuu kuvausta edeltävän yön sairaalassa Lasten ja nuorten kirurgian ja 

ortopedian osastolla (UC5). Vanhempi saa halutessaan jäädä vierelle yöksi.  

 Röntgenkuvan vastauksen kuulette sairaalassa, jonka jälkeen pääsette kotiutumaan. 

Tässä kohtaa sovitaan myös jatkokontrolleista. 

 

 

 



 

 

Korsetin uusiminen ja/tai korjaukset 

 Kun lapselle/nuorelle tulee korsetin saannin jälkeen 4 cm pituuskasvua, tarvitaan 

kokonaan uusi korsetti ja tätä varten uusi maksusitoumus. 

 Lapsen/nuoren on hyvä käydä kouluterveydenhoitajalla mittauksissa kontrollikäyntien 

välillä pituuskasvun seuraamiseksi. 

 Jos korsetin istuvuuden kanssa on ongelmia (korsetti esimerkiksi painaa, puristaa tai 

hiertää), tarvittavat korsetin korjaukset tehdään Respectassa. 

Ottakaa yhteyttä 

Lasten ja nuorten ortopedian poliklinikalle soittoaikojen puitteissa, jos teillä on 

kysyttävää/ongelmia korsettihoitoon liittyen. 

 Sairaanhoitaja, puhelin 02 313 0412 

 Soittoajat: ma, ke-pe kello 8.15–9.00 

 

 

 

Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri ● www.vsshp.fi ● Vaihde 02 313 0000 

Tämä ohje on tarkoitettu hoitosuhteessa oleville potilaillemme. 

http://www.vsshp.fi/
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